
En brann kan skje på julaften, en stor personulykke
kan skje natt til søndag. Derfor er telefonnummer
03100 døgnbemannet året rundt. 

For at du skal få registrert skaden så riktig og raskt
som mulig er det viktig at du følger beskrivelsen i
dette heftet.

Hva gjør jeg 
ved skade?

Rutinehefte for forsikringsnummer 

81848035



Skade på bygg,
inventar/eiendeler
Skademeldinger på bygg, inventar/eiendeler finner dere her:
http://www.pbl.no/no/Dokumenter/Medlemsprodukter-og-tjenester/PBL-Forsik-
ring-og-pensjon/Skademelding-for-bygg-og-eiendeler/

Skademelding sendes på e-post til: megler.eiendeler@gjensidige.no 
Skriv «PBL» i emnefeltet.

Hvis du ikke kan bruke e-post:  

Gjensidige Forsikring ASA
Postboks 276
1326 LYSAKER

Kontaktpersoner i Gjensidige:

Renate Danielsen renate.klein-danielsen@gjensidige.no Tlf: 69112980
(hovedkontakt)

Heidi Gjendem Ahlsen heidi.gjendem-ahlsen@gjensidige.no Tlf: 69112959

Terje Gjertsen terje.gjertsen@gjensidige.no Tlf: 69112997

Skade på motorvogn
Ring 03100 
og oppgi kjennemerke. 

Telefonnummer til døgnbemannet skadevakt: 03100

Husk å oppgi at henvendelsen gjelder PBL-avtalen med
forsikringsnummer 81848035 samt barnehagens navn.

http://www.pbl.no/no/Dokumenter/Medlemsprodukter-og-tjenester/PBL-Forsikring-og-pensjon/Skademelding-for-bygg-og-eiendeler/
http://www.pbl.no/no/Dokumenter/Medlemsprodukter-og-tjenester/PBL-Forsikring-og-pensjon/Skademelding-for-bygg-og-eiendeler/


Personskader 
(ulykke barn, yrkesskade, ulykke fritid ansatte)

VIKTIG: Ved ulykke barn fritid må foresatte melde til
barnehagen.

Skademeldinger ulykke barn finner dere her:
http://www.pbl.no/no/Dokumenter/Medlemsprodukter-og-tjenester/PBL-Forsik-

ring-og-pensjon/Skademelding-barn/

Skademeldinger yrkesskade finner dere her:
http://www.pbl.no/no/Dokumenter/Medlemsprodukter-og-tjenester/PBL-Forsik-
ring-og-pensjon/Skademelding-for-yrkesskade/

Skademelding sendes på e-post til: forsikring@pbl.no 

Hvis du ikke kan bruke e-post:  

PBL Medlemsservice AS
Prinsens gate 91
8003 Bodø

Kontaktpersoner i PBL:

Knut-Ivar Forsmo knut@pbl.no Tlf: 75 55 37 60
Hege Anita Iversen hege@pbl.no Tlf: 75 55 37 67
Arild Urskar arild.urskar@pbl.no Tlf: 75 55 37 61

Ved andre typer skader, kontakt PBL:
n Ansvar
n Styreansvar
n Båtskader
n M.m.

http://www.pbl.no/no/Dokumenter/Medlemsprodukter-og-tjenester/PBL-Forsikring-og-pensjon/Skademelding-for-yrkesskade/
http://www.pbl.no/no/Dokumenter/Medlemsprodukter-og-tjenester/PBL-Forsikring-og-pensjon/Skademelding-for-yrkesskade/
http://www.pbl.no/no/Dokumenter/Medlemsprodukter-og-tjenester/PBL-Forsikring-og-pensjon/Skademelding-barn/
http://www.pbl.no/no/Dokumenter/Medlemsprodukter-og-tjenester/PBL-Forsikring-og-pensjon/Skademelding-barn/


FO
TO

/IL
LU

ST
RA

SJ
O

N
ER

: I
ST

O
CK

PH
OT

O

Egne notater


